ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

_____________________________________________________________________

RETIFICAÇÃO Nº 01/2015

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

 LUIZ ARNALDO NAPOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARUNA, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a retificação nº
01/2015 ao Edital de Concurso Público nº01/2015 conforme segue:

I – Retifica-se parte do Anexo I do edital:

Onde se lê:
Analista de Controle

Interno
02 - - 30 h

Portador de certificado de Nível
Superior

3.849,39

Analista de Recursos
Humanos

02 - - 30 h
Portador do certificado de Nível

Superior
3.849,39

Auxiliar Administrativo 07 - 01 40 h
Portador de certificado de conclusão

de curso do Ensino Médio.
1.033,62

Leia-se:
Analista de Controle

Interno
01 - - 30 h

Portador de certificado de Nível
Superior

3.849,39

Analista de Recursos
Humanos

01 - - 30 h
Portador do certificado de Nível

Superior
3.849,39

Auxiliar Administrativo 03 - 01 40 h
Portador de certificado de conclusão

de curso do Ensino Médio.
1.033,62

II – Os demais itens do edital seguem inalterados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguaruna, 03 de dezembro de 2015.

LUIZ ARNALDO NAPOLI

Prefeito Municipal